52. Pope Benedict XV. Quod ipsum vult Tridentina Synodus, cum edicit, ne quos Episcopus praedicare sinat qui non *sint moribus et doctrina probati* (Sess. 24. De ref., c. 4). Itaque Episcopi est eos, quibus praedicandi munus deferre cogitat, diu multumque experiri ut quae quantaque sit eorum et doctrinae copia et vitae sanctimonia cognoscat. Qui si remisse negligenterque se gesserit, is profecto in re gravissima deliquerit, et in eius caput culpa recidet vel errorum quos imperitus praedicator fuderit, vel offensionis malique exempli quod improbus dederit. *Ibid.*, 309.

53. Instruction of the Sacred Consistorial Congregation, *Normae pro Sacra Praedicatione*, June 28, 1917: Ordinarii, *onerata graviter eorum conscientia*, facultatem concionandi nemini concedent, nisi prius ipsis constiterit de illius pietate, scientia et idoneitate. *AAS*, 9 (1917), 330.

54. § 1. Graviter onerata eorum conscientia, loci Ordinarius vel Superior religiosus facultatem vel licentiam concionandi cuiquam ne concedant, nisi prius constet de eius bonis moribus et de sufficienti doctrina per examen ad normam can. 877, n. 1. § 2. Si, concessa facultate vel licentia, compererint necessarias dotes in concionatore desiderari, debent eam revocare; in dubio de doctrina, debent certis argumentis dubitationem excutere, novo etiam examine, si opus fuerit. *Codex Iuris Canonici*, can. 1340.

55. With respect to the words "Necessarias dotes in concionatore desiderari," of canon 1340, Beste comments: "Intellige: sive quoad eius doctrinam et acti-

onem, sive quoad eius pietatem, mores et publicam famam." *Introductio in codicem* (Collegetville: St. John's Abbey Press, 1946) ed. 3, 670.

56. Instruction of the Sacred Consistorial Congregation, *Normae pro Sacra Praedicatione*, June 28, 1917: 19. Quoniam sancta sancte tractanda sunt, nemo praedicationem suscipiat quin digne ac proxime se praeparaverit studio simul et ratione.... 38. Initialem autem institutionem, quam clerici in seminariis vel in studiorum domibus habuerunt, Ordinarii, etiam post sacros Ordines suscepta, perficiendam curabunt.... 40. Poterunt demum Ordinarii suis clericis praescribere ut, aliquo annorum spatio, examen de praedicatione in curia quotannis subeant tam voce quam scripto, ea quidem methodo quae ipsis magis probabitur, conformiter scilicet ad praescriptiones Codicis pro examinibus annuis a clericis subeundis post sacerdotii susceptionem. *AAS*, 9 (1917), 331, 334.

57. John 20:21.

58. *Ibid.*, 18:37.

59. Mark 16:15.